
COMUNE DI CAPISTRELLO
(Esercizio 2018)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa Piano dei Conti

finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

22/01/2018 231,80                   ***************1  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.620,12                   ***************2  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 2.500,00                   ***************3  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 292,07                   ***************4  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.056,19                   ***************5 Rif.  det  n. 285  del  13/12/2017 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 389,64                   ***************6 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE +

QUOTA V - ARIABILE NOVEMBRE 2017
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2018 1.173,54                   ***************7 Rif.  det  n. 285  del  13/12/2017 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 50,95                   ***************8  -SPESE X LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.749,02                   ***************9  - SPESE X LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.246,56                   ***************10  - SPESE X LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 4.355,40                   ***************11  -GESTIONE VERDE PUBBLICO 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 710,79                   ***************12  - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.000,00                   ***************13 IMPEGNO DI SPESA PER CONCERTO DI

NATALE
1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi

per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2018 5.000,00                   ***************14 IMPEGNO DI SPESA X CONTRIBUTO  X
MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2017

1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2018 1.403,00                   ***************15 servizio di pulizia edifici comunali cap - itolo
190 determina n. 03 del 10.01.2017

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2018 3.484,51                   ***************16 Fattura Cliente - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.704,33                   ***************17 Fattura Cliente - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 2.217,42                   ***************18 Fattura Cliente - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.186,79                   ***************19 Fattura Cliente - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 6.406,84                   ***************20  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 6.406,82                   ***************21  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 3.000,00                   ***************22 CIG 321CDB342 accoglienza nov. 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.365,90                   ***************23 Assistenza domiciliare persone disabili -

mese di OTTOBRE 2017
1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2018 1.491,50                   ***************24 Assistenza domiciliare persone disabili -
mese di SETTEMBRE 2017

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2018 1.002,88                   ***************25  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 2.741,12                   ***************26  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 447,10                   ***************27  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 315,60                   ***************28  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 424,56                   ***************29  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 2.091,02                   ***************30  -SPESE MANUTEN.STRADE 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 41.526,08                   ***************31 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 1.548,67                   ***************32 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 13.925,33                   ***************33 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 41.526,08                   ***************34 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 521,85                   ***************35 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 3.631,26                   ***************36  - GESTIONE CIMITERI 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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22/01/2018 3.631,26                   ***************37  -GESTIONE CIMITERI 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 3.631,26                   ***************38  -GESTIONE CIMITERI 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 3.631,26                   ***************39  -GESTIONE CIMITERI 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 3.156,14                   ***************40  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 150,00                   ***************41 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 140,00                   ***************42 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 200,00                   ***************43 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 200,00                   ***************44 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 200,00                   ***************45 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 150,00                   ***************46 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 140,00                   ***************47 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 150,00                   ***************48 CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
22/01/2018 664,21                   ***************49 CONTRIBUTO ASSISTENZA  PORTATORI

HANDICAP
1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

22/01/2018 823,68                   ***************50 CONTRIBUTO ASSISTENZA TRASPORTO
STUDENTI DISABILI

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

22/01/2018 621,50                   ***************51 LIQ. SOMMA X RIMBORSO SPESE DI
VIAGGIO

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

22/01/2018 1.500,00                   ***************52 CONCESSIONE CONTRIBUTO
STRAORDINARIO CENTRO ANZIANI  DI
CAPISTRELLO

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

22/01/2018 6.923,50                   ***************53  - LIQ.SOMMA X AFFITTO SCUOLA MEDIA 1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti
22/01/2018 6.923,50                   ***************54  - LIQ.SOMMA X AFFITTO SCUOLA MEDIA 1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti
23/01/2018 1.073,61                   ***************55 Fattura Elettronica relativa all'Identif - icativo

Rendiconto 2095285213
1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/01/2018 549,79                   ***************56  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
24/01/2018 1.403,00                   ***************57 servizio di pulizia edifici comunali cap - itolo

190 determina n. 03 del 10.01.2017
1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/01/2018 1.220,00                   ***************58 CIG 321CDB342 accoglienza dic. 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
24/01/2018 1.880,00                   ***************59 CIG 321CDB342 accoglienza dic. 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
24/01/2018 7.378,56                   ***************60 Affidamento incaricoper le verifiche sta - tiche

visive e strumentali su piante di pregio presso
la Piazza Risorgimento in Capistrello (AQ).

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/01/2018 3.050,00                   ***************61  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
24/01/2018 1.071,97                   ***************62 QUOTA  ASSOCIATIVA  A.N.C.I. 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
26/01/2018 720,00                   ***************63 POLIZZA CAUZIONI N. 360946791 1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti
31/01/2018 1.925,24                   ***************64 RIMB.SOMMA X Forniture metano per

riscaldamento scuola media
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 1.920,24                   ***************65 RIMBORSO SOMMA X Forniture metano per
riscaldamento scuola media

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 213,91                   ***************66 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 34,04                   ***************67 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 2.170,46                   ***************68 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 765,19                   ***************69 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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31/01/2018 278,95                   ***************70 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 86,10                   ***************71 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 226,16                   ***************72 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 12,86                   ***************73 Dicembre 2017 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 10,32                   ***************74 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 12,69                   ***************75 Novembre 2017 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 378,20                   ***************76 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 13,54                   ***************77 Gennaio 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 156,16                   ***************78 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 118,10                   ***************79 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 378,20                   ***************80 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 131,76                   ***************81 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 118,10                   ***************82 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 301,66                   ***************83 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 252,72                   ***************84 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 3,66                   ***************85 1BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 81,53                   ***************86 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA

ELETTRI - CA E GAS NATURALE
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 97,63                   ***************87 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 100,88                   ***************88 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 1.193,68                   ***************89 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 8,45                   ***************90  - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 1.911,86                   ***************91 ENERGIA ELETTRICA

OTTOBRE-NOVEMBRE SCUOLA MEDIA
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 538,95                   ***************92  -spese gestione ill.ne pubblica 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 1.592,87                   ***************93 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA

ELETTRI - CA E GAS NATURALE
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 872,85                   ***************94 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 2.072,62                   ***************95 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 1.596,17                   ***************96 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 797,76                   ***************97 SPESE ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 209,17                   ***************98 SPESE ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 477,96                   ***************99 SPESE ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 110,30                   ***************100 SPESE ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 61,70                   ***************101 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 286,29                   ***************102 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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31/01/2018 220,34                   ***************103 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 73,13                   ***************104 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 1.339,66                   ***************105 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA

OTTOBRE-NOVEMBRE 2017
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 3,56                   ***************106 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 457,28                   ***************107 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 1.750,79                   ***************108 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 513,17                   ***************109 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 151,82                   ***************110 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 129,02                   ***************111 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 2.007,56                   ***************112 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 121,83                   ***************113 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 2.808,76                   ***************114 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 2.180,43                   ***************115 SPESE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 328,22                   ***************116 EN.ELETTRICA - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 65,93                   ***************117  - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
31/01/2018 7,70                   ***************118 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA

ELETTRI - CA E GAS NATURALE
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 34,35                   ***************119 FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRI - CA E GAS NATURALE

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 1.110,13                   ***************120 SPESE ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 152,43                   ***************121 SPESE ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE-NOVEMBRE 2017

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

31/01/2018 1.738,61                   ***************122 LIQUIDAZIONE CONTROVERSIA
SALUSTRI ADUA/COMUNE DI
CAPISTRELLO

1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti
n.a.c.

Uscite correnti - Altre spese correnti

01/02/2018 128,39                   ***************123 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 675,00                   ***************124 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 477,06                   ***************125 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 175,20                   ***************126 RIMBORSO ECONOMO COM UNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 284,21                   ***************127 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 220,00                   ***************128 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 385,54                   ***************129 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE  2017

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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01/02/2018 900,00                   ***************130 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 1.650,00                   ***************131 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA
ASSOCIATIVA ASSOCIAZIONE NAZIONALE
"BORGHI AUTENTICI" – ANNUALITA’ 2018

1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 584,04                   ***************132 LIQUIDAZIONE CENTRO RIABILITAZIONE
VILLA ALBA SRL - CIG:Z7C1CACC66

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 900,00                   ***************133 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2018 50,17                   ***************134 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

01/02/2018 904,00                   ***************135 RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti
n.a.c.

Uscite correnti - Altre spese correnti

01/02/2018 65,00                   ***************136 RIMBORSO ECONOMO COM UNALE IV
TRIMESTRE 2017

1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

06/02/2018 6.923,50                   ***************137 LIQUIDAZIONE AFFITTO LOCALI SCUOLA
MEDIA DITTA PHOENIX CIG: ZCA1FCE84E

1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

12/02/2018 400,00                   ***************138 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/02/2018 400,00                   ***************139 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/02/2018 400,00                   ***************140 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/02/2018 5.221,60                   ***************141 LIQUIDAZIONE FATTURE AFG 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/02/2018 7.759,20                   ***************142 LIQUIDAZIONE FATTURE AFG 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/02/2018 5.000,00                   ***************143 RISARCIMENTO DANNI SINISTRO

MORETTI D.
1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti

n.a.c.
Uscite correnti - Altre spese correnti

13/02/2018 400,00                   ***************144 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 400,00                   ***************145 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 272,05                   ***************146 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE +
QUOTA V - ARIABILE DICEMBRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 194,96                   ***************147 LIQUIDAZIONE DITTA RENTEK SCURCOLA
MARSICANA CIG:Z0119D6811

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 182,34                   ***************148 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE +
QUOTA V - ARIABILE DICEMBRE 2017

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 2.403,47                   ***************149 LIQ. COMPETENZE  IV TRIM.2017 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 3.868,80                   ***************150 LIQUIDAZIONE COOPERATIVA KALEIDOS
ARL PESCARA CIG:Z5D12A496C

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2018 526,00                   ***************151 LIQUIDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/02/2018 400,00                   ***************152 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 400,00                   ***************153 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 9.952,00                   ***************154 LIQUIDAZIONE BUONI CARBURANTI PER
AUTOMEZZI COMUNALI DITTA API SPA
CIG:Z0621E3599

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 400,00                   ***************155 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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15/02/2018 400,00                   ***************156 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 400,00                   ***************157 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 400,00                   ***************158 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 400,00                   ***************159 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 400,00                   ***************160 Borse lavoro e tirocini 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 3.868,80                   ***************161  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
15/02/2018 1.969,37                   ***************162 Fattura Elettronica relativa all'Identif - icativo

Rendiconto 2095719217
1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/02/2018 2.838,68                   ***************163  - 1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti
n.a.c.

Uscite correnti - Altre spese correnti

15/02/2018 3.498,97                   ***************164 Sentenza Tribunale di Avezzano num. 549/ -
2017 proc.penale num. 2400/2014 R.G.N.R.
a carico di Natale Mario parte civile Comune
di Capistrello

1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti
n.a.c.

Uscite correnti - Altre spese correnti

19/02/2018 250,00                   ***************165 LIQUIDAZIONE AGENZIA PERSIA BRUNO
CIG:Z58224067B

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/02/2018 1.403,00                   ***************166 LIQUIDAZIONE DITTA LA SPLENDOR
CIG:ZOB1CDABB0

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/02/2018 1.409,87                   ***************167 LIQUIDAZIONE DITTA ESSEBI SRL
AVEZZANO CIG:Z32163E9BB

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/02/2018 8.542,45                   ***************168 LIQUIDAZIONE DITTA MARINA ROSATI
PER TRASPORTO SCUOLABUS

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/02/2018 3.100,00                   ***************169 LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONE VOL IL
CENACOLO DEGLI ANGELI
CIG:321CDB342

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/02/2018 1.460,10                   ***************170 LIQUIDAZIONE ANFFAS ONLUS
AVEZZANO-CIG:ZDB01667B3

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/02/2018 1.491,50                   ***************171 LIQUIDAZIONE ANFFAS ONLUS
AVEZZANO-CIG:ZDB01667B3

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2018 120,00                   ***************172 LIQUIDAZIONE FATTURA IL SOLE 24 ORE 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
20/02/2018 1.722,18                   ***************173 LIQUIDAZIONE DITTA ESSEBI SRL DI

AVEZZANO CIG:Z32163E9BB
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2018 810,00                   ***************174 LIQUIDAZIONE DITTA MARINA ROSATI
PER SERVIZIO NAVETTA MESE DI
GENNAIO 2018 CIG:ZB821939F1

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2018 245,00                   ***************175 IMPOSTA DI BOLLO E IMPOSTA DI
REGISTRO ATTO PUBBLICO N. 1720/2018
IMPRESA DI MURRO SRL

1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

23/02/2018 236,96                   ***************176 LIQUIDAZIONE SOMME PER RIMBORSO
LIBRI CEDOLE LIBRARIE DITTASI RI
AVEZZANO

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2018 5.496,70                   ***************177 LIQUIDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ONLUS

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2018 2.080,00                   ***************178 LIQUIDAZIONE COMPENSI AI
COMPONENTI DELL'ORGANISMO
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA
PERFORMANCE CIG:Z921D8B38C

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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23/02/2018 2.080,00                   ***************179 LIQUIDAZIONE COMPENSI AI
COMPONENTI DELL'ORGANISMO
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA
PERFORMANCE CIG:Z921D8B38C

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/02/2018 4.744,48                   ***************180 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
26/02/2018 3.172,00                   ***************181 LIQUIDAZIONE COMPENSI AI

COMPONENTI DELL'ORGANISMO
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA
PERFORMANCE CIG:Z921D8B38C

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/02/2018 3.782,00                   ***************182 LIQUIDAZIONE FATTURA DIGITAL PA 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 8.755,20                   ***************183 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 200,00                   ***************184 PARTECIPAZIONE AL PROGETTO

SPECIALE BAI 2018 COMUNITA' DEL CIBO
BUONO E AUTENTICO. IMPEGNO DI
SPESA

1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/02/2018 1.115,52                   ***************185 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 1.870,00                   ***************186 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 2.181,00                   ***************187 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 6.776,49                   ***************188 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 13.898,24                   ***************189 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 1.049,65                   ***************190 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 20.745,53                   ***************191 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 2.018,21                   ***************192 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 475,12                   ***************193  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2018 2.350,00                   ***************194 RC Patrimoniali 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti
28/02/2018 1.718,79                   ***************195 RC Patrimoniale polizza n. A1201640865 1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti
28/02/2018 123,96                   ***************196 AQB1182 (UTPPRI00018628000) CANONE

CORTILI E AREE EDIFICATORIE
1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

06/03/2018 181,38                   ***************197 2BIM 2018 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 1.354,16                   ***************198 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 0,09                   ***************199 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 0,71                   ***************200 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 0,71                   ***************201 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 0,25                   ***************202 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 0,57                   ***************203 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 12,72                   ***************204 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 20,00                   ***************205 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 926,79                   ***************206 LIQUIDAZIONE FATTURE SPA 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 3.494,40                   ***************207 LIQUIDAZIONE COOPERATIVA KALEIDOS

ARL PESCARA CIG:Z5D12A496C
1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2018 584,04                   ***************208 PROGETTI SIAR DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2018 565,20                   ***************209 PROGETTI SIAR NOVEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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06/03/2018 1.147,11                   ***************210 LIQUIDAZIONE FATTURE  N. 21038, N.
1332 E N. 3280 -  DITTA WITEL SRL –
LOCAZIONE IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA - CIG: Z801B685E5

1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2018 1.147,11                   ***************211 LIQUIDAZIONE FATTURE  N. 21038, N.
1332 E N. 3280 -  DITTA WITEL SRL –
LOCAZIONE IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA - CIG: Z801B685E5

1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2018 1.147,11                   ***************212 LIQUIDAZIONE FATTURE  N. 21038, N.
1332 E N. 3280 -  DITTA WITEL SRL –
LOCAZIONE IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA - CIG: Z801B685E5

1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2018 3.647,80                   ***************213 CITAZIONE IN GIUDIZIO SIG.RA PANZA
MARIA

1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

06/03/2018 3.865,33                   ***************214 SPESE LEGALI 1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti
08/03/2018 2.049,60                   ***************215 LIQUIDAZIONE DITTA TECNOAVANTE DI

MOTALDI SIMONE CIG:ZB92265B42
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/03/2018 2.049,60                   ***************216 LIQUIDAZIONE DITTA TECNOAVANTE DI
MOTALDI SIMONE CIG:ZB92265B42

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 540,00                   ***************217 ADESIONE AL FAI - FONDO PER
L'AMBIENTE ITALIANO

1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 447,10                   ***************218 LIQUIDAZIONE FONDAZIONE PADRE
MILENO ONLUS

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 2.227,72                   ***************219 LIQUIDAZIONE DITTA ICT GLOBAL
SERVICE S.R.L. CIG:Z0322ABBE7

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 1.110,20                   ***************220 LIQUIDAZIONE DITTA ICT GLOBAL
SERVICE S.R.L. CIG:Z0322ABBE7

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 15.372,00                   ***************221 LIQUIDAZIONE DITTA ICT GLOBAL
SERVICE S.R.L.-CIG:Z8522B634E

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 1.410,08                   ***************222 LIQUIDAZIONE DITTA LA SPLENDOR-
CIG:ZAZ21BE15C

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 2.792,96                   ***************223 LIQUIDAZIONE DITTA ESSEBI SRL
CIG:Z32163E9BB

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 1.284,94                   ***************224 LIQUIDAZIONE DITTA ESSEBI SRL
-CIG:Z32163E9BB

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 720,00                   ***************225 LIQUIDAZIONE DITTA MARINA ROSATI
PER SERVIZIO NAVETTA MESE DI
FEBBRAIO 2018-CIG:ZB821939F1

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 8.542,45                   ***************226 LIQUIDAZIONE DITTA MARINA ROSATI
PER TRASPORTO
SCUOLABUS-CIG:Z4F2195B69

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 2.800,00                   ***************227 RICHIAMATA la determinazione dirigenziale
n.18 del 18 Gennaio 2017 con la quale si è
provveduto ad acquistare tramite mercato
elettronico (MEPA) prodotti e servizi per
l’informatica e le telecomunicazioni  alla Ditta
ICT Global Service s.r.l. con sed

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/03/2018 3.873,50                   ***************228 LIQUIDAZIONE AFFITTO LOCALI SCUOLA
MEDIA DITTA PHOENIX CIG:ZCA1FCE84E

1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

15/03/2018 5.000,00                   ***************229 CONCESSIONE CONTRIBUTO ORDINARIO
US CAPISTRELLO ASD

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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15/03/2018 54.110,74                   ***************230 RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI
BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194
COMMA1 LETT. A DEL TUEL

1.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

16/03/2018 603,90                   ***************231 pulizia straordinaria scuola - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/03/2018 1.364,33                   ***************232 LIQUIDAZIONE DITTA  SPLENDOR -
CIG:ZAZ21BE15C

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/03/2018 1.444,40                   ***************233 LIQUIDAZIONE ANFASS ONLUS
AVEZZANO - CIG:ZDB01667B3

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 165,19                   ***************234 Liquidazione di spesa ditta Tecnoavnt di
Montaldi Simone CIG Z3F20FE157

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 1.056,73                   ***************235 Fattura Elettronica relativa all'Identif - icativo
Rendiconto 2096214318

1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 3.500,00                   ***************236 fatturazione Realizzazione griglia smalt -
imento acque piovane in via Ponticello - Fraz.
Pescocanale - Det.na Sett.Tecnico n. 198del
29/11/2017 - CIG: Z191DC1024

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 150,00                   ***************237 CONCESSIONE CONTRIBUTO PERSONE
INDIGENTI

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 6.398,90                   ***************238 LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL
PRIMO SEMESTRE 2018 PER SERVIZIO
CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI
RANDAGI – CENTRO CINOFILO DEL
FUCINO S.N.C.  E SERVIZIO
SMALTIMENTO CARCASSE II SEMESTRE
2017

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 757,47                   ***************239 LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL
PRIMO SEMESTRE 2018 PER SERVIZIO
CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI
RANDAGI – CENTRO CINOFILO DEL
FUCINO S.N.C.  E SERVIZIO
SMALTIMENTO CARCASSE II SEMESTRE
2017

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2018 2.000,00                   ***************240 LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI AVV.
FRANCO PAOLINI

1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti
n.a.c.

Uscite correnti - Altre spese correnti

22/03/2018 745,87                   ***************241 Liquidazione competenze alla ditta Moviter
S.r.l. per assolvimento servizio di spazzatura
neve e spargimento sale lungo le vie e spazi
pubblici comunali -- Piano neve anni
2016-2017.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/03/2018 3.116,98                   ***************242  - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/03/2018 2.500,00                   ***************243  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/03/2018 366,00                   ***************244 Manutenzione estintori - Secondo semestr - e

2017
1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/03/2018 292,80                   ***************245 Manutenzione estintori - Secondo semestr - e
2017

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/03/2018 488,00                   ***************246  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/03/2018 378,20                   ***************247  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/03/2018 1.999,99                   ***************248 FORNITURA DI MATERIALI VARI PER

MANUTENZ - IONE STRADE E IMPIANTI
COMUNALI

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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29/03/2018 545,53                   ***************249 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
29/03/2018 1.548,67                   ***************250 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
29/03/2018 14.907,01                   ***************251 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
29/03/2018 41.899,83                   ***************252 Fattura Elettronica P.A. - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/01/2018 57.617,87                   ***************253 Lavori di miglioramento sismico Scuola E -

lementare e Scuola Materna Santa Barbara in
Via D'Annunzio. Comune di Capistrello

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/01/2018 13.656,50                   ***************254  - 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/01/2018 3.516,38                   ***************255  -MANUTENZ.CIMITERI 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/01/2018 3.056,57                   ***************256  - 2.02.03.04.000 Opere dell'ingegno e Diritti d'autoreUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

24/01/2018 18.401,86                   ***************257 Fornitura di n. 8 panca lineare monoliti - ca
mod. VENEZIA Bellitalia, con seduta di forma
rettangolare; messa a dimora di alberi della
specie QUERCUS ILEX Alb. CT 16/18
compreso rinterro e quant'altro

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

06/02/2018 1.830,00                   ***************258 LIQUIDAZIONE DITTA DI CESARE 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/02/2018 13.068,64                   ***************259 Liquidazione competenze per l’espletamento
della progettazione Definitiva-Esecutiva, D.L.
, Misura, Contabilità, C.R esecuz  - lavori
realizzazione Rotatoria .
Codice Unico di Progetto (C.U.P.) :
F81B16000390007
Codice CIG:    Z9919A9540

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

19/02/2018 7.135,41                   ***************260 OGGETTO: Liquidazione competenze all’ing.
Valerio FELLI per l’espletamento dell’incarico
di  “ Direzione dei Lavori “ riguardante
l’intervento di “
MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO
SISMICO CORPI  AULE SCUOLA MEDIA
STATALE SABIN.

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/02/2018 155.331,70                   ***************261 Lavori di “
MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO
SISMICO CORPI AULE SCUOLA MEDIA
STATALE SABIN  SCUOLA MEDIA
STATALE SABIN “
CIG : 7045378DD6
CUP : F81E16000480004

1) APPROVAZIONE ATTI CONTABILI

2) LIQUIDAZIONE COMPETENZE
SAL n. 2

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

10 di 11



COMUNE DI CAPISTRELLO
(Esercizio 2018)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa Piano dei Conti

finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

22/02/2018 10.328,52                   ***************262 Intervento di Consolidamento e Risanamento
Idrogeologico nel territorio comunale di
Capistrello  Via Emissario LIQUIDAZIONE
COMPETENZE PER L’ESPLETAMENTO
DELLE INDAGINI GEOLOGICHE E
GEOTECNICHE .
CIG :  Z371A416D5

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

28/02/2018 15.747,18                   ***************263 Lavori di  Riqualificazione Piazza Caduti sul
Lavoro
CIG: 6757902D23
CUP: F84E15001540004
Approvazione Atti Contabili - Liquidazione
Competenze relative allo Stato finale dei
Lavori.

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

28/02/2018 14.046,16                   ***************264 Approvazione Atti Contabili - Liquidazione
Competenze - Stato Finale - Lavori
Complementari Piazza Caduti sul Lavoro.
CUP: F81B15000710004
CIG: 6821767C34

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/03/2018 5.389,06                   ***************265 LIQUIDAZIONE ACCONTO COMPENSI PER
L’ESPLETAMENTO DELLA DIREZIONE
LAVORI , MISURA E CONTABILITA’.
Intervento di Consolidamento e Risanamento
Idrogeologico nel territorio comunale di
Capistrello -- Via Emissario

2.05.99.99.000 Altre spese in conto capitale n.a.c.Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale
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